

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_21053685_din22-03-2022
	Obiectul de achiziției: <u>Articole sanitare</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Radiator bimetalic	sec.	60	173.33	208.00	10400.00	12480.00	Pe parcursul anului 2022	MD17ML000000002251308233	
	Filet otel sudabil 1 1/2" 48mm	buc.	10	12.00	14.40	120.00	144.00			
	Mufa din otel d40	buc.	10	34.67	41.60	346.67	416.00			
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN20,d25	metr.	172	25.47	30.56	4380.27	5256.32			
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN20,d20	metr.	160	17.87	21.44	2858.67	3430.4			
	Teu egal PPR d25	buc.	30	4.93	5.92	148.00	177.60			
	Teu egal PPR d20	buc.	90	4.13	4.96	372	446.40			

	Cot PPR d25	buc.	150	3.60	4.32	540.00	648.00			
	Cot PPR d20	buc.	300	2.40	2.88	720.00	864.00			
	Mufa egala PPR d25	buc.	60	2.53	3.04	152.00	182.40			
	Mufa egala PPR d20	buc.	100	2.47	2.96	246.67	296.00			
	Mufa Redusa PPR 25-20	buc.	20	2.60	3.12	52.00	62.40			
	Racord F20x1/2	buc.	40	20.00	24.00	800.00	960.00			
	Racord F20x13/4	buc.	40	26.87	32.24	1074.67	1289.60			
	Colier din plastic pentru teava PPR d25	buc.	200	2.00	2.40	400.00	480.00			
	Colier din plastic pentru teava PPR d20	buc.	200	1.00	1.20	200.00	240.00			
	Robinet PPR d.25	buc.	20	81.33	97.60	1626.67	1952.00			
	Robinet PPR d20	buc.	20	81.33	97.60	1626.67	1952.00			
	Racord cu olandez PPR d20 x 1/2'F	buc.	10	59.33	71.20	593.33	712.00			
	Racord cu olandez PPR d25 x 3/4'F	buc.	10	79.33	95.20	793.33	952.00			
	Pasta Etanseizare Filete Unipak	buc.	5	101.29	121.55	506.46	607.75			

	Robinet urinal cu temporizare	buc.	6	311.33	373.60	1868.00	2241.60			
	Pisoar suspendat	buc.	6	665.33	798.40	3992	4790.40			
	Baterie pentru lavoar	buc.	10	432.67	519.20	4326.67	5192.00			
	Lavoar	buc.	6	500.00	600.00	3000.00	3600.00			
	Rezervor pentru closet	buc.	6	573.04	687.65	3438.24	4125.90			
	Closet compact	buc.	2	672.92	807.50	1345.84	1615.00			
	Vas (WC turcesc) din fonta emailata	buc.	6	460.00	552.00	2760.00	3312.00			
	Teava PP pentru canalizare interioara	buc.	30 40	87.33 42.00	104.80 50.40	2620.00 1680.00	3144.00 2016.00			
	Teava PP pentru canalizare interioara	buc.	50	20.00	24.00	1000.00	1200.00			
	Colier metalic	buc.	60	32.67	39.20	1960.00	2352.00			
	Colier metalic	buc.	60	16.67	20.00	1000.00	1200.00			
	Cot PP canalizare	buc.	50	19.33	23.20	966.67	1160.00			
	Cot PP canalizare	buc.	50	20.00	24.00	1000.00	1200.00			
	Cot PP canalizare	buc.	30	13.33	16.00	400.00	480.00			

	Cot PP canalizare	buc.	60	7.33	8.80	440.00	528.00			
	Cot PPR, cu flansa	buc.	20	43.20	51.84	864.00	1036.00			
	Dop PP	buc.	5	14.67	17.60	73.33	88.00			
	Dop PP	buc.	20	6.00	7.20	120.00	144.00			
	Manson cauciuc	buc.	15	22.11	26.53	331.6	397.92			
	Mufa PP	buc.	20	18.00	21.60	360.00	432.00			
	Mufa PP	buc.	20	14.00	16.80	280	336.00			
	Piesa curatire PVC cu inel	buc.	6	46.67	56.00	280.00	336.00			
	Ramificatie PP	buc.	20	39.33	47.20	786.67	944.00			
	Ramificatie PP	buc.	20	36.00	43.20	720.00	864.00			
	Ramificatie PP	buc.	20	28.00	33.60	560.00	672.00			
	Ramificatie PP	buc.	20	25.33	30.40	506.67	608.00			
	Ramificatie PP	buc.	45	13.33	16.00	600.00	720.00			

	Ramificatie PP	buc.	30	13.33	16.00	400.00	480.00			
	Reducție PP	buc.	10	14.00	16.8	140.00	168.00			
	Contor apa rece	buc.	2	2550.00	3060.00	5100.00	6120.00			
	Supapa de sens apa 3/4	buc.	1	88.67	106.40	88.67	106.40			
	Robinet de trecere cu sfera si fluture FF	buc.	15	70.00	84.00	1050.00	1260.00			
	Robinet de trecere cu sfera si fluture FF	buc.	5	155.00	186.00	775.00	930.00			
	Cot	buc.	6	35.00	42.00	210.00	252.00			
	Sifon pardoseală	buc.	6	200.00	240.00	1200.00	1440.00			
	Sifon pardoseală	buc.	4	155.00	186.00	620.00	744.00			
	TOTAL					74820.08	89784.09			
Semnat: Rezan Alerxandru În calitate de: Administrator Ofertantul: SC'Climatec' SRL Adresa: MD-3506 Orhei, str. Calusarilor 29.										